

DANE OSOBISTE

Imię i nazwisko: **ARTUR RUSINEK**

WYKSZTAŁCENIE

2006-2007 BGŻ Leadership Academy – Harvard Business School wraz z Canadian International Institute w Warszawie
1997-1998 Roczne studium wyceny nieruchomości – Uniwersytet Warmii i Mazur w Olsztynie
1991-1996 Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, Wydział Ekonomiczny, Specjalizacja Organizacja i Zarządzanie

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

od VII 2013 Prezes Zarządu Bankowego Funduszu Nieruchomościowego ACTUS Sp. z o.o. w Warszawie (spółka zależna Banku BGŻ S.A.)

od IV 2013 Partner w QUERTON Capital Partners Sp. z o.o. w Warszawie
Udział w projekcie budowy nowego domu maklerskiego na bazie spółki QUERTON Dom Maklerski S.A. (podmiot aktualnie starający się o uzyskanie ze strony KNF-u licencji na prowadzenia działalności maklerskiej).

III 2010 – XI 2012 Zastępca, a następnie Dyrektor Departamentu Doradztwa Finansowego w domu maklerskim Copernicus Securities S.A. w Warszawie
Kierujący zespołem odpowiedzialnym za obszar budowy struktur opartych o zamknięte fundusze inwestycyjne, a także projekty z zakresu M&A oraz emisji właścicielskich i dłużnych instrumentów finansowych na rynku kapitałowym (GPW, NewConnect, Catalyst), w tym także dla podmiotów działających na rynku nieruchomości. Wśród zrealizowanych projektów – m.in. ustrukturyzowanie zamkniętych funduszy inwestycyjnych dla dużych krajowych i zagranicznych developerów działających na rynków nieruchomości komercyjnych o łącznej wartości aktywów ok. 1 mld zł.

VII 2007 – I 2013 Dyrektor Inwestycyjny, Prokurent – Copernicus Capital TFI S.A. w Warszawie
Do 2010 odpowiedzialny za bieżące zarządzanie niestandardyzowanymi sekurytyzacyjnymi funduszami zamkniętymi inwestycyjnymi. Następnie kierujący zespołem zarządzania zamkniętymi funduszami inwestycyjnymi aktywów niepublicznych.

2005 – VI 2007 Z-ca Dyrektora Biura w Centrum Restrukturyzacji i Windykacji - Bank BGŻ S.A. w Warszawie
Odpowiedzialny za przygotowanie i przeprowadzenie projektu sekurytyzacji bankowego portfela kredytów trudnych (175 mln EURO) w zakresie relacji z potencjalnymi inwestorami. Zaprojektowanie i wdrożenie modelu restrukturyzacji i windykacji wierzytelności bankowych opartego o na współpracy z zewnętrznymi firmami windykacyjnymi. Nadzór nad przebiegiem procesu outsourcingu, bieżące współzarządzanie portfelem wierzytelności przeterminowanych Banku.

2001 - 2004 Dyrektor Inwestycyjny – Trinity Management Sp. z o.o. w Warszawie, Prokurent - Pekao Fundusz Kapitałowy Sp. z o.o.
Odpowiedzialny za przebieg całego procesu inwestycyjnego w stosunku do wiodących spółek portfelowych funduszy zarządzanych przez Trinity tj. Pekao Funduszu Kapitałowego Sp. z o.o. oraz NFI Jupiter S.A. Zakres obowiązków obejmował w szczególności udział w procesie analizy i realizacji nowych projektów inwestycyjnych, opracowywanie strategii budowy wartości spółek portfelowych oraz ich wyceny, a także realizację procesu dezinwestycji, w tym również poprzez wprowadzenie Spółki na rynek publiczny.

1999 - 2001 Menadżer Inwestycyjny – Pekao Fundusz Kapitałowy Sp. z o.o. w Warszawie
Odpowiedzialny za przebieg całego procesu inwestycyjnego w stosunku do wiodących spółek portfelowych Pekao Funduszu Kapitałowego Sp. z o. o. Zakres obowiązków w szczególności obejmował udział w procesie analizy i realizacji nowych projektów inwestycyjnych, opracowywanie strategii budowy wartości spółek portfelowych oraz ich wyceny, a także realizację procesu dezinwestycji.

1998 - 1999 Inspektor w Departamencie Inwestycji Kapitałowych i Restrukturyzacji Banku BDK S.A. Grupa Pekao S.A.
Odpowiedzialny za monitoring i dokonywanie analiz finansowych spółek z mniejszościowym udziałem Banku.

POZOSTALE PEŁNIONE FUNKCJE

od VI 2011 Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej PLASMA SYSTEM S.A. w Siemianowicach Śląskich

Członek Rad Nadzorczych wielu przedsiębiorstw, w tym m.in.: Izo-Blok S.A. w Chorzowie, HALS Fundusz Kapitałowy Sp. z o.o. (sektor finansowy), LANEX S.A. (sektor telekomunikacyjny), ZTS ERG S.A. (sektor chemiczny), Anica System S.A. – (sektor IT), FMJ Sp. z o.o.- (przemysł metalowy), Masters S.A. (przemysł lekki), ZPC Sp. z o.o. (przemysł metalowy), Wytwórnia Silników PZL-Mielec Sp. z o.o. (przemysł motoryzacyjny), Wytwórnia Aparatury Wtryskowej PZL-Mielec Sp. z o.o. (przemysł motoryzacyjny), Elektrociepłownia Mielec Sp. z o.o., ,

INNE

2012 Posiadacz Certyfikatu Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu
1999 Zaliczony egzamin dla kandydatów na członków rad nadzorczych spółek Skarbu Państwa.